ДУМА

СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________
  РЕШЕНИЕ № 73/235
от  « 25 » февраля 2014  г.

О внесении изменений в Решение Думы Советского сельского поселения № 68/214 от 29.10.2013 года «О налоге на имущество физических лиц»

        Руководствуясь Федеральным законом от 2 ноября 2013 г. N 306-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев протест Прокуратуры Калачевского района от 28.01.2014 года № 7-103/2014,
                                 Дума Советского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Пункт 2 Решения Думы Советского сельского поселения от 29.10.2013 года № 68/214 «О налоге на имущество физических лиц», изложить в следующей редакции:
 «2. Ставка налога устанавливается в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор».

Ставки налога устанавливаются в следующих пределах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость

объектов налогообложения, умноженная на коэффициент –дефлятор:
	Ставка налога, %

до 300 тыс.рублей (включительно)                                               0,1

свыше 300 тыс.рублей до 500 тыс.рублей (включительно)        0,3

свыше 500 тыс.рублей                                                                    2,0
               2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Борьба».

Глава Советского                                                        Председатель Думы
   сельского поселения

                       Советского сельского поселения

   ______________ В.В. Коннова                   ______________ В.В. Зиновьев